1

景园学字［2018］第28 号

关于参加第十六届中日韩风景园林学术研讨会的通知

各省（自治区、直辖市）、市风景园林学（协）会、各单位会员， 中国

风景园林学会各专业委员会、分会：

由中国风景园林学会、日本造园学会、韩国造景学会共同主办的第

十六届风景园林学术研讨会将于2018年10月3日～5日在韩国首尔市举

行。现将会议信息告知各位会员，中国风景园林学会作为主办方之一，

将征集论文并组代表团参加会议并对韩国的风景园林建设进行为期7日

（因公5日）的交流考察，但因人数所限，不能满足更多人参会需求。

如有参会意向的人员请自行联系《风景园林》杂志社办理相关手续，报

名人员须全程参会。会议具体情况如下：

1.大会主题和分会场主题

大会主题：“城市更新和景观介入”

分会场主题：

—专题1：社区文化和公共空间。

—专题2：城市景观设计和城市花园化。

2

—专题3：公众参与和治理。

2.时间和地点

时间：2018年10月3日（周三）~ 5日（周五）

地点：韩国首尔市FKI塔

3.会议日程

-10月3日（周三）：三国会长会议；

-10月4日（周四）：注册、研讨会（主题演讲）及闭幕；

-10月5日（周五）：技术交流学习。

4.会议语言

可使用本国语言（韩语，中文，日语，会场配有现场同声传译）。

5.注册费

—每人：100美元。

—学生：50美元。

6.考察时间和地点

时间：2018年10月2日—8日（因公2—6日）

地点：韩国首尔市、釜山市

7.考察费用

3

2018 年 7 月 19 日

—17800元/人（因公15300元）

8.报名方式

参会者请尽快联系，报名截止日期为2018年8月30日。

9.联系方式

会议咨询：彭雪辉（中国风景园林学会）

电话：010-88083198

传真：010-88082100

E－mail：4807624@qq.com

报名及签证办理：曹娟（《风景园林》杂志社 ）

电话：13520740084

微信号：caojuan65，QQ：54476718

附件：

1、 关于参加第十六届中日韩风景园林学术研讨会的通知(PDF版）

2、 报名十六届中日韩风景园林学术研讨会考察团须知